

ราคากลาง บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นาทวี จังหวัดสงขลา

หน่วย.....

งาน งานเพิ่ม-ลด ปรับปรุงที่ทำการหน่วยอำเภอ

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปงานเพิ่ม-ลด							
1	งานลด ส่วนที่ 1							28,078.00
2	งานเพิ่ม ส่วนที่ 1							65,885.00
	งานเพิ่ม ส่วนที่ 1 - งานลด ส่วนที่ 1							37,807.00
	FACTOR F = 1.2718							48,082.94
	งานลด ส่วนที่ 2							2,744.00
	รวมงานลด ส่วนที่ 2							2,744.00
	ภาษี 7%							192.08
	รวม							2,936.08
	รวมงานเพิ่มส่วนที่ 1 - งานลดส่วนที่ 1 และ 2							45,146.86
	หมายเหตุ ค่าตอบแทนพิเศษร้อยละ 5 (ตามมติ ค.ร.ม. เมื่อวันที่ 18 มกราคม 2548)							2,257.34
	รวม ราคางานเพิ่มทั้งสิ้น							47,404.21

(สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

๒๓/๙

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา นาทวี จังหวัดสงขลา

หน่วย.....

งาน งานเพิ่ม-ลด ปรับปรุงที่ทำการหน่วยอำเภอ

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ส่วนที่ 1							
1	งานลด							
	- งานรื้อเชิงชาย	1	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00
	- จมูกบันไดทองเหลือง ขนาด 50 มม. มีเส้น PVC. ของ บ.ไตรสตาร์ หรือ เทียบเท่า	25	ม.	250.00	6,250.00	50.00	1,250.00	7,500.00
	- ผนัง MDF 10 มม.	8.5	ตรม.	400.00	3,400.00	-	-	3,400.00
	- เชิงชายและปิดลอนไม้สังเคราะห์ ทำสี	62	ม.	200.00	12,400.00	69.00	4,278.00	16,678.00
	รวม งานลดส่วนที่ 1							28,078.00
	ส่วนที่ 2							
	- BL-2 ม่านปรับแสงแนวตั้ง อุปกรณ์ระบบเชือกดึง ไนลอนผสมโซ่พลาสติกและระบบตัวแขวนใบครบชุด ผ้าม่านปรับแสง โฟเบอร์กลาส Sunscreen 3% พร้อมกันไฟลาม ขนาด 1.60 x 1.75 ม. W./H.	1	ชุด	2,744.00	2,744.00	-	-	2,744.00
	รวม งานลดส่วนที่ 2							2,744.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

